
GATE – GUARD 16 QC
Úroveň zadržení H2 podle normy EN 1317-2

Otevírací svodidlo GATE-GUARD 16 QC je zkrácenou variantou základního typu svodidla GA-
TE-GUARD a slouží jako nouzová otevírací brána pro průjezd vozidel integrovaného záchran-
ného systému na druhou stranu dálnice.
Konstrukčně se svodidlo GATE-GUARD 16 QC skládá ze čtyř segmentů o délce 4 m, z nichž 
dva krajní díly jsou opatřeny otočnými čepy, na nichž jsou nasazeny středové díly každý o délce 
4m, uprostřed spojeny zámkem pro rychlé otevření, tzv. „quick connection“. Oba středové díly 
lze otevřít současně jako bránu o šířce 8m.
Příčný řez svodidla GATE-GUARD 16 QC je totožný se svodidlem Vario-Guard, což umožňu-
je jednoduché propojení obou systémů. Stejně tak lze otevírací svodidlo GATE-GUARD 16 QC 
zakomponovat i do jiných typů svodidel prostřednictvím speciálních přechodových dílů.
V případě včlenění svodidla GATE-GUARD 16QC do přejezdu SDP o délce 120 m mezi již 
osazená mobilní svodidla (Vario-Guard nebo Duo-Rail) se krajní díly svodidla GATE-
-GUARD 16 QC nemusí kotvit do vozovky.

NOVÉ



Instalace svodidla GATE-GUARD 16 QC je jednoduchá a jeho údržba není náročná, 
když se provádí pravidelně.

Rychlé projetí vozidel IZS může ušetřit cenné minuty při záchraně lidských životů.

Technická specifi kace


